REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOVO
- KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICE/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Drejtoria e Arsimit
Nr.prot/ 285
Data:16.06.2023

Drejtoria e Arsimit né bashképunim me Institucionin Parashkollor “Ganimete Térbeshi” bazuar, né nenin 9, paragrafi
1, nénparagrafi 1.1 t€ Ligjit mbi Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés Nr.04/L-032, Udhézimin
Administrativ Nr.03/2022 Pér pérfshirjen e fémijéve né Institucionet Parashkollore né Kosové, shpall:

KONKURS

PER REGJISTRIMIN E FEMIJEVE NE INSTITUCIONIN PARASHKOLLOR “GANIMETE TERBESHI”
GJAKOVE, PER VITIN SHKOLLOR 2023/2024

Pér: = Institucionin Parashkollor “Ganimete Térbeshi”

Pérmes: Drejtorisé sé Arsimit — Komuna e Gjakovés

:T€ nderuar qytetaré t& komunés sé Gjakovés!

Drejtoria e Arsimit n&€ koordinim me Institucionin Parashkollor “ Ganimete Térbeshi” Gjakové, ju njoftojmé qé éshté hapur
konkursi pér plotésimin e vendeve té cilat lirohen né grupet edukative pér vitin shkollor 2023/24.

Né Institucionin Parashkollor “Ganimete Térbeshi” pér vitin shkollor 2023/2024, do t&é pranohen f&mijé nga mosha 9 (muaj)
deri né 4 (veg).

NEé Institucionin Parashkollor “Ganimete Térbeshi” pér vitin shkollor 2023/2024, jané t& lira 160 vende pér fémijét e moshés
nga 9 (muaj) deri né€ 4 (vjeg), n€ t& gjitha objektet e Institucionit.



Konkursi shpallet me kéto kushte dhe kritere:
1. Dokumentet e nevojshme pér konkurrim
Prindi/kujdestari ligjor i cili planifikon t& regjistroj fémijén duhet t& paragesin kéto dokumente:

Ekstraktin e lindjes sé& fémijés,

Faturé t& shérbimeve komunale ( jo mé e vjetér se 6 muaj)

Déshmi nga mjeku pér gjendjen e pérgjithshme shéndetésoré

Déshmi pér vaksinimin e fémijés ( fletorja e shéndetit t& fémijés kopje)
Déshmi pér marrédhénie pune pér prindérit/kujdestarin ligjor

Pasqyra e trustit pér 6 mujorin e fundit e prindérve/kujdestarit ligjor.
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2. Afatii paraqitjes sé dokumenteve dhe shpallja e rezultateve

Paragqitja e dokumenteve pér aplikimi b&het né Institucionin Parashkollor “ Ganimete Térbeshi” né objektin ku gjendet
administrata nga data 19.06.2023 deri 03.07.2023, nga ora 8:00 deri n& ora 16:00 brenda orarit zyrtar t&€ punés (Objekti
Nr.4, Orize). ‘

3. Nuk do t& mirren parasysh aplikimet e béra para datés s€ shpalljes té kétij konkursi.

Sqarim: Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen dhe aplikacionet e mangéta refuzohen.




